Poder Judiciário

&&?&)eán<? ^yaxx&?i<ztd# Xctóágtz

PORTARIA N9 44, DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

Altera a redação do art. 1g da
Portaria n5 157 de 2 de dezembro
de 2010.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO

NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições constitucionais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 19Alterar o art. 19da Portaria 157 de 2 de dezembro de 2010,

para substituir integrante do Comitê do PRONAME, Juiz Auxiliar Carlos

Gustavo Vianna Direito, pelo Juiz Auxiliar Rodrigo Rigamonte Fonseca.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz MarívaltioOantaade Araújo
Secretáno-Geral Atijunto